

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.06.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.11.2021r., pn.:

**„Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim” – II etap
w rozbiciu na:**

1. „Przebudowa ul. 11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej”.
2. „Rozbudowa i przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim II etap – budowa ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze skrzyżowaniem ul. Samsonowicza – 11-go Listopada oraz przebudowa ul. Samsonowicza do 1-szej bramy”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) informujemy:

Pytanie 1:

Brak specyfikacji technicznej na drogi w zadaniu nr 1. Brak Załącznika Nr 8.1-8.2-Drogi + Organizacja ruchu. Folder jest pusty.

Odpowiedź:

Wykonawca wycofał to pytanie. Wszystkie załączniki do postępowania nr: IR.I.272.11.2021r są dostępne na stronie Zamawiającego od dnia ich zamieszczenia tj. od dnia 21.05.2021 r.

Pytanie 2:

Branża telekomunikacyjna. Warunki techniczne operatora sieci Netia numer NTTG-508-3154/20 z dnia 09.07.2020 są ważne przez 1 rok. Biorąc pod uwagę termin składania ofert, czas na ewentualne odwołania i podpisanie umowy a także konieczność zgłoszenia robót w sąsiedztwie infrastruktury Netia na 21 dni przed ich rozpoczęciem, Wykonawca nie będzie w stanie wykonać robót zgodnie z przedmiotowymi warunkami. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzyska przedłużenie ważności przedmiotowych warunków na cały okres realizacji robót.

Odpowiedź:

Zamawiający uzyska przedłużenie ważności przedmiotowych warunków na cały okres realizacji robót.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie parametrów słupów oświetleniowych tj. długości wysięgników i stopni nachylenia, wysokość montażu dodatkowych wysięgników.

Pytanie dotyczy budowy oświetlenie - zadania 2. ZRID i 2. POZWOLENIE.

Parametry są potrzebne do wyceny słupów.

Nr postępowania: IR.I.272.11.2021

Odpowiedź:

Zgodnie z:

- 1) dodatkowym załącznikiem Nr 10.04 do SWZ-Oświel_PW-dodatkowy, załączonym do niniejszej odpowiedzi,
- 2) dodatkowym załącznikiem Nr 14.04 do SWZ-Ośw.ulicz_PW-dodatkowy, załączonym do niniejszej odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tabeli 11 Zestawienie ważniejszych materiałów zostały zaktualizowane ilości rur zabezpieczających (dotyczy obu dodatkowych w/w załączników).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

up. Starosty Ostrowieckiego
SEKRETARZ
Powiatu Ostrowieckiego


Eukasz Witkowski